Alea creata tabula pictura sigillum

Affer. et infallax. tabule tibi nomine detur

Tabula

Hic equocat hoc nomen tabula. Nam primo fecit aleam sive asserem in quo fit
ludus cartilorum. sic dicimus Illi ludunt in tabula. Secundo dicitur asser in quo est ces
sa et quo pueri scribunt. et alio nomine dicitur tabella. In ratellio onis. i. publicus nos
tarius. Tercio fecit ornamentum seu picturam. vñ in libro regum. Salomo fecit
tabulas in templo. i. picturas. Quarto fecit sigillum seu secretum cordis. vñ Sa
lomon in puer. Fili mi audi disciplinam patris tui et scribe eam in tabulis. id est
in secreto cordis. Ultimo ponit. p. asserem ad modum mente disposito. et hec est
communis eius significatio.

Tempo probat crimen. mouet. afficit. insidiatur

Tempo

Hic equocat hoc significum tempo as are. Unum primo est idem quod pbo. Unum legitur
in prophetia. Teptauit deus abraham. i. pbavit. Secundo fecit aliquem ad crimen in
ducere. vñ in euangelio. Ductus est ihesus in desertum ut teptaretur a diabolo. Ter
cio fecit afficere. i. punire. et sic dicimus. Caro nostra teptat nos. id est afficit
Quarto fecit insidias ponere. vñ ps. Teptauerunt me pres vestri

Aufert deponit. det. tollo. dirigo. nutrit

tollo

Abscindit. recipit. hec tibi tollo notat

Hic equocat hoc significum tollo. Nam primo est auferre. et sic dicimus Johannes
tulit librum suum. Secundo fecit deponere. vñ in Actibus apostolorum. Tollat impius ne
videat gloriam dei. Tercio fecit dirigere seu portare. vñ in euangelio. Tolle graba
tum tuum et vade. Quarto fecit nutrire. vñ Esaias. Nescis quod ante tuli te. i.
nutrui te. Quinto fecit abscindere. vñ in die palmarum. Querunt hebreorum tol
lentes ramos. i. abscondentes. Ultimo fecit recipere. vñ Tolle quod tuum est recte.

Concubitat. reputat. tangit. signatque rigorem

Teneo

Observat. possessa tenet. cantusque tenorem

Hic autem equocat hoc significum teneo es ere. Nam primo est continere. ut ille te
nuit mulierem per noctem. Secundo fecit reputare. ut ille tenet me pro stulto. Ter
cio restringit ad tangibilia. ut ille tenet baculum in manu. Quarto fecit rigo
rem seruare. ut rex tenet iustitiam. Quinto fecit seruare possessas res. vñ hec
Bardus Felix qui possessa tenet cum prosperitate. Ultimo fecit tenere honorem

Joannis de garlandia

etiam in cantu. et sic dicimus Ille tenet tenorem

Tantum demonstrat excludit datq; relatum

¶ Hic autor equocat ly tantu. Na p̄ mot enef dem oſtratiue. vt dicendo tantum habeo de pane. Secdo ponit exclusiue. vt dicendo t̄m duo currunt. i. duo currunt et nō plures. Tercio ponit relatiue. vñ in sequētia de venerabili scato Sumit vnus sumit mille c̄ptum iste tantum ille

Separat hocq; semel supra bis signat et vltra

¶ Hic autor equocat hanc prepōnem trans. Vñ p̄mo fecit separatōes vel mutationē loci. et hoc solūmodo in compositōe. vt p̄z in hoc p̄bo transiō. Secdo est idē qd sup̄. et hoc dupl̄. sc̄z in appōne et in p̄pōne. Exēplū p̄mi. vt deus est trans omnē creaturā. i. supra omnē creaturā. In p̄pōsitiōne vt patz in hoc p̄bo transgredior. i. supra gredior. Tercio est idē qd vltra. et hoc dupl̄ in appositōe. et p̄pōne. Exēplum p̄mi. vt in donato cū dicit trasripā. Exēplū sc̄di. vt in hoc p̄bo traduco. i. vltra duco.

Tr notat etatē sponsum sexum probitatem

Angelus est iustus hos legis esse viros

¶ Hic autor s̄m ordinē litterarū equiuocat dictiones inchoantes ab v. Et p̄mo equocat hoc nomen vir. Unde p̄mo fecit etatem virilem. Vñ ap̄lus Cum essem paruulus sapiebā vt puulus. cū autē vir factus essem euacuāz in ea que sunt paruuli. Secdo fecit sexum virilem. et sic distinguit p̄tra femiā nam. Tercio fecit sponsum. vñ in euangelio. Jacob autē genuit Ioseph virū. Vñ id est sponsum. Quarto fecit probitatem. vñ poeta. Cum locus affuerit te precor esse virum. Quinto ponitur pro angelo. vñ in actib; apoz stoloz. Astiterūt duo viri et. Ultimo fecit hominem iustum. vñ dicit psal mista. Beatus vir qui sperat dñm.

Partitur seruat consentit et integrat vnus

Excludit plurale facit similes et adunat

Discernit vnicus spes manet vna salus

¶ Hic autor equiuocat hoc nomen vnus. Na p̄mo ponit partitiue. vt dicendo vn̄ istoz. Secdo ponit p̄seruatiue. vt in boerio. Ad vnū tū b̄titudinis sine. Tercio fecit p̄cordiā. vñ in actib; apoz. Erat autē multoz cor vnū. Quarto ipoztat integritatē. vñ in cymbolo anastasi. Na sicut aia rōnalis et caro vnus est hō et. Quinto ponit exclusiue. et sic valer t̄m sicut solus. vñ in eodē. Audi israel dñs deus tuus est vnus. id est solus. Sexto aggregat pluralitatem. et sic plures lapides in vno cumulo iacentes faciunt vnū.

Equiuora

aceruū. Septimo importat similitudinē. Vñ aplus. Qui adheret deo vnus est cū deo. Octauo feat vnionē seu adunatōez. z sic panthera ex multis p̄tibus adunita d̄z vna. Nono fe discretū. z sic dicimus. smaragdus est vnus lapis. Decimo est p̄ncipiū nūeri. z hec est eius p̄zia featio. Undecimo est idē q̄d spes. vñ in genesi. Esau dixit ad patrē suū nō dabis ei vnā b̄ndictio nē p̄ mi. Ultimo feat eternā vitā. vñ ps. Vnam petij a dño z hāc req̄ram

Umbra sit in siluis hinc est distinctio triplex

Protegit est anima peccat moritur requiescit

Infernū m̄nos signat inane facit

Umbra

Hic autoz equocat hoc nomē umbra. Nā p̄mo feat p̄uatōnem lucis in siluis. et hoc fit tripl̄t. Pr̄mo p̄ absentia solis. Sc̄do p̄ interpositōez nubis dense z aquose. Tercio p̄pter resistentiā ramoz arboz. Sc̄do feat p̄reccio nē. vñ ps. Sub umbra alaz tuaz. Tercio feat aiām. z sic dixerūt aliqui q̄ aia post mortē est umbra. Quarto ponit p̄ p̄ccō. vñ esaias. Habitātibz in regione vmbre mortis lux orta est eis. Quinto est idē q̄d mors. vñ theo dolus. Et orta luce virgo reuocabit ad vmbraz. Sexto feat refrigeriū seu req̄em. vñ in canticis canticoz. Sub umbra illius quē desiderabā. Septi mo feat obscuritatē inferni. vñ exechiel. Umbra p̄serues eos in eternū. Octauo feat diminutōzē. vt ibi hic locus est pluribz circūdatuz vmbraz. Vñ mo est idē q̄d vanū. vñ ps. Dies eius sicut umbra p̄tereūt

Est sine fermento vilis sic ocia signat

Debilis est vanus z signat rem sine fructu

Vanq

Hic equocat hoc nomē van⁹. Nā p̄mo feat nō fermentatus. vt dicēdo panis nō est van⁹. i. fermentat⁹. Sc̄do est idē q̄d vilis. vt ibi vanū est vobis ante lucē surgere. Tercio est idē q̄d ociosus. vt d̄z Ille loq̄tur vana verba. Quarto est idē q̄d vilis. vñ ps. Dō vanitati filis factus est. Ultimo est sine fructu. vñ Paulus. Vana est religio sup̄sticiosa.

Unguis dat planū finē scalpit vilipendit

Unguis

Hic equocat hoc nomē unguis. Nā p̄mo feat planicie alicuius sup̄ficie z sic sumit apud lapicidas cū d̄z Ille lapis est planus ad vnguez. Sc̄do feat finē. i. p̄fectōem rei. vñ Boetius in de disciplina scolariū. Nisi freno sobrietas castiget ad vngue. Tercio feat extremitates digitoz valentiū ad scalpēdū. z hec est p̄zia eius featio. Quarto feat rē modici valoris. Vñ Orationis. Reoz tutela rerū tuarū assignat vngui.

Vas sonat est vena vas est scriptura supeller

Vas

Hic autoz equocat hoc nomen vas. Nā p̄mo feat instrumentū musica

Joannis de garlandia

tale. vñ *Elaias*. A vasis canticorū vsq; ad vas musicoꝝ. Secdo dicitur vena. et hoc similitudinarie. qz recte sicut vas p̄inet humores. ira z vena p̄inet sanguinē. Tercio fecit scripturā sacrā. vñ ps̄. In vasis fictilib; habitet thesaurū. Quarto fecit vresilia domū. z sic dicim;. In tali domo sūt vasa argētea

Verus homo deus est. verus iustus manifestat

Vera minus proprie. verum sine fraude metallum

Veracem signat instrumentumq; coquorum

Substat. z affirmat peregrinum. diminuitq;

Verus Hic autor equocat hoc nomē verus. Nā p̄mo opponit falso. z sic est idē qd̄ verax. z sic hō dicitur verus. Secdo restringit ad deū. qz ipse mer est veritas. Tercio est idē qd̄ iustus. z sic dicim;. xps̄ est verus iudex. Quarto est idē qd̄ manifestū. sic dicim;. q̄ in sacro altaris est verus deus. Quinto dicitur illud qd̄ est purū nō p̄mixtū. z sic aurū dicitur verū vbi nō est aliud metallum p̄mixtū. Sexto dicitur instrumentū coquorū. z sic dicitur verū. vñ Dicitur sine carne verū. s; dicitur cum carne verū. Septimo obstat. i. dicitur falso. sic dicitur in logica q̄ verū z falsū opponunt. Octavo est aduerbium affirmādi idem quod certe. vnde in passione domini. Vere filius dei erat ille

Verbum pars per se. sermo. deceptio. christus

Verbum Hic autor equocat hoc nomē verbū. Nā p̄mo est vna ps̄ orōis. vñ Donatus. Nomē p̄nomē p̄bum zc. Secdo est idē qd̄ loq̄la. vñ ps̄. Verba mea auribus percipe dñe. Tercio est idē qd̄ deceptio. vñ Quidi;. Verba dat omnis amans. Ultimo ponit p̄ christo. vñ in euangelio. Verbū caro factum est. i. filius incarnatus est.